
 
 

 
 

č.19 
 
Ročník 2011-2012                        17.března 2012 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

19.kolo 
V každém ročníku krajského přeboru se povede jedna až dvě „pětistovky“ a letos se to stále 

nedařilo. Téměř  celou tuto soutěž byl na špičce výkon 489 kuželek, který předvedl ve druhém kole 
Martin Trakal v drezu Slovanu K.Vary B. To už ale patří minulosti, protože první pětistovkový 
výsledek tohoto ročníku je konečně na světě. Zasloužil se o něj tepelský král Miroslav, a kde jinde by 
to bylo, než právě v Teplé.  Na celkovém výsledku družstva se to ale příliš neprojevilo, protože jiní 
hráči naopak trochu nečekaně ubrali. Přesto to Teplé stačilo k pohodlnému vítězství stejně jako 
ostatním domácím družstvům. Jedinou výjimkou bylo utkání v Šabině, kde hostující Jiskra Aš B 
získala bod za nerozhodný výsledek.  Družstvu Slávie K.Vary chybělo v tomto kole 10 kuželek k 
nejlepšímu domácímu výsledku a „odskákal“ to Slovan KVC. V Chodově ale prohrála řada družstev i 
s lepšími výsledky. Docela vyrovnané utkání proběhlo v Chebu a teprve poslední dvě dvojice zajistily 
domácímu Céčku vítězství nad Lomnicí. Jiskra Aš A zůstala trochu dlužna své obvyklé domácí 
výkonnosti, ale přesto to na Slovan K.Vary B stačilo. V Karlových Varech probíhalo utkání vedoucí 
dvojice družstev. Rozdíl 100 kuželek a 16:0 pro SKK svádí k tomu, že to byla jednoznačná záležitost. 
Ve výsledku určitě ano, ale je to dílo především dvou dvojic, protože ostatní čtyři byly velice 
vyrovnané a štěstí se přiklonilo k domácím. 

Na úvod ještě blahopřání všem Josefům, Pepíkům i Pepíčkům.  

Souhrnný přehled výsledků  

SLAVIA KARL.VARY  -  SLOVAN KARL.VARY C 14:2 2425-2327   17.03. 
LOKO CHEB C  -  TJ LOMNICE 10:6 2588-2545   17.03. 
TJ JISKRA AŠ A  -  SLOVAN KARL.VARY B 10:6 2514-2457   17.03. 
JISKRA ŠABINA B -  TJ JISKRA AŠ B 8:8 2481-2495   17.03. 
SKK KARLOVY VARY B  -  TJ SOKOL ÚTVINA 16:0 2660-2560   17.03. 
TJ SOKOL TEPLÁ  -  TJ JÁCHYMOV B 10:6 2609-2494   17.03. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Útvina  19 16 0 3 213:91 2540 32 
 2. SKK Karlovy Vary B 19 13 1 5 199:105 2512 27 
 3. Slavia Karl.Vary  19 13 0 6 186:118 2489 26 
 4. TJ Lomnice  19 10 1 8 164:140 2526 21 
 5. Slovan Karl.Vary B 19 10 1 8 162:142 2492 21 
 6. Loko Cheb C 19 10 1 8 153:151 2461 21 
 7. TJ Jiskra Aš B 19 10 1 8 145:159 2430 21 
 8. TJ Jiskra Aš A 19 9 0 10 150:154 2440 18 
 9. Jiskra Šabina B 19 8 2 9 149:155 2483 18 
10. TJ Sokol Teplá  19 6 0 13 115:189 2454 12 
11. TJ Jáchymov B 19 3 0 16 97:207 2440 6 
12. Slovan Karl.Vary C 19 2 1 16 91:213 2454 5 



Podrobné výsledky 

 SLAVIA KARL.VARY 2425 14:2 2327 SLOVAN KARL.VARY C 

 PÁV Jaroslav 417 2:0 387 STAŠOVÁ Daniela 
 VAŠKO Jozef 381 0:2 418 URBAN Ladislav 
 ČERNOHOUS Vladimír 393 2:0 373 TAKÁCS Petr 
 MITÁČEK Jiří 419 2:0 373 DOBIÁŠOVÁ Hana 
 MAZŮREK Ludvík 382 2:0 375 ŽALUD Robert 
 MOJŽÍŠ Martin 433 2:0 401 ŠAFR Jiří 
 
rozhod čí: ČERNOHOUS Vladimír 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:30 
Na úvod se potkali lepší hráči obou družstev a ke svým výsledkům se dopracovali hodně rozdílným 
způsobem. Plné byla doména Daniely Stašové (278:291), ale v dorážce značně tápala a výsledek 96 
kuželek se13-ti chybami hodně nahrál k vysoké výhře Jardovi Pávovi. Další dvojice znamenala jediný 
bodový úspěch pro hostující Slovan, ale i Láďa Urban v dorážce prohrál. V tomto duchu proběhlo 
celé utkání a v dorážce vyhrál z hostí jediný hráč při výkonu 115 kuželek. Slovan C držel s domácí 
Slávií poměrně úspěšně krok do plných (minus 21 kuželek), žalostná dorážka Slovanu je na úrovni 
nejslabšího výsledku, který zde předvedla Jiskra Aš A. Slávii K.Vary už medaili asi nikdo nevezme, 
ale o její barvě není zatím zdaleka rozhodnuto. 
 

 LOKO CHEB C 2588 10:6 2545 TJ LOMNICE 

 HLAVÁČ František 409 2:0 388 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 NOVÁČEK Josef 426 0:2 440 KUPČÍK Albert 
 HAMROVÁ Jana 436 0:2 447 VOLF Josef 
 NOVÁČKOVÁ Eva 424 0:2 433 SCHIMMER Rudolf 
 NOVÁČEK Jiří 446 2:0 425 MARTINCOVÁ Věra 
 VYLEŤAL Bohumil 447 2:0 412 GUBA Jiří 
 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 8, utkání trvalo: 5:20 
Lomnické družstvo použilo jako náhradníka staronového člena Růženu Kovačíkovou, které se ale 
první start příliš nezdařil. Domácí František Hlaváč tak získal překvapivě vítězství, i když od 
kteréhokoliv jiného člena lomnických by byl bit. Následovala šňůra vítězství hostí a po čtvrté dvojici 
vedla Lomnice 2:6 i když o pouhých 13 kuželek. Domácí si to nenechali líbit a jako obvykle snadno 
otočili výsledek ve svůj prospěch. J.Nováček a B.Vyleťal sice společně prohráli se svými soupeři 6 
kuželek do plných, ale dorážka (157+161) byla jasně v jejich režii (+63 kuželek).  
 

 TJ JISKRA AŠ A 2514 10:6 2457 SLOVAN KARL.VARY B 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 428 2:0 374 TOUŽIMSKÝ Marcel 
 DAVÍDKOVÁ Anna 405 0:2 420 LUSTER Johannes 
 MÍŠÁNEK Vladimír 374 0:2 395 VOKROJ Tomáš 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 435 2:0 419 DUKSA Zdeněk 
 BUFKA Jiří 465 2:0 435 STARÝ Libor 
 VICZMANDI Tomáš 407 0:2 414 BESEDA Petr 
 
rozhod čí: DAVÍDKOVÁ Anna 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:30 
Slovan byl nucen použít ke startu dva náhradníky a na celkovém výsledku to bylo trochu znát. Na 
úvod Dagmar Jedličková vyrovnaným výkonem (214+214) vyhrála 54 kuželek a dá se říci, že z toho 
Jiskra žila celou dobu.  I druhá dvojice byla celkem vyrovnaná, ale naprostou dokonalost předvedl 
Johann Luster – na obou drahách úplně shodně 141+69+2 chyby. Ve třetí dvojici vyhrál náhradník 
Slovanu, ale Aš měla stále 18 kuželek k dobru. Potom to ale „křuplo“. Jiřina Petříčková vyhrála 



pěkným výsledkem nad Zdeňkem Duksou, ale především výborný výsledek Jiřího Bufky srazil Slovan 
do kolen. V závěrečné dvojici sice Petr Beseda s domácím hráčem vyhrál, čímž je na obou stranách 
po třech vítězstvích. Předchozí náskok domácích (64 kuželek) byl ale dostatečný k tomu, aby domácí 
družstvo oslavilo vítězství. 
V zápise o utkání je uvedené nesmyslné střídání, které určitě nebylo. Toho se určitě a snadno 
vyvarujete tím, že budete vyplňovat správný a prázdný Zápis a nikoliv opravovat starý !!! 
 

 JISKRA ŠABINA B 2481 8:8 2495 TJ JISKRA AŠ B 

 SEIDL František 401 0:2 445 MAZÁK František 
 VEVERKA Josef (*) 396 2:0 392 KOLMAN Jaromír 
 SEIDL Eduard 424 0:2 437 PILAŘ Václav 
 CIMBALA Štefan 400 2:0 393 PRŮCHA František 
 BRANDL Gerhard 423 2:0 415 PLAVEC Jiří 
 BLÁHA Roman 437 2:0 413 HURTA Martin 
 
střídání: od 51. hodu: VEVERKA Josef + NOVÝ Jaroslav 
rozhod čí: NOVÝ Jaroslav, divák ů: 10, utkání trvalo: 4:55 
 
Hostující Jiskra Aš zapálila na úvod poměrně silný a nadějný plamínek a hojně ho rozfoukával 
František Mazák. Ještě chvíli se dařilo hostům i ve druhé dvojici, kde skončila první padesátka 
J.Veverka-J.Kolman poměrem 175 : 214. U domácích přišlo okamžité střídání a požár Šabiny přišel 
úspěšně hasit Jarda Nový – druhá padesátka 221 : 178, čímž tuto dvojici vyhráli těsně domácí. 
Potom se ještě jednou dostalo ke slovu družstvo Aše a v pěkném souboji vyhrál Václav Pilař nad 
Edou Seidlem. Zbytek utkání byl ve znamení těsných výsledků a ve všech případech pro domácí. Ve 
čtvrté dvojici zápasili oba aktéři usilovně s dorážkou, ale ani jeden z nich nedokázal 100 kuželek. 
Pátá dvojice se rozhodovala až v samém závěru a „Gerry“ Brandl podle přání domácích vyhrál. 
Přesto měli hosté stále šanci na výhru, k čemuž by ale poslední Martin Hurta musel vyhrát. Na straně 
Jiskry Aš byl totiž stále náskok 38 kuželek. Hostů se sen nesplnil, ale i když vyhráli jenom dvě 
dvojice, mají bod za nerozhodný výsledek. V průběhu utkání jsou na každé straně dva výsledky dílčí 
dorážky pod 50 kuželek. 
 

 SKK KARLOVY VARY B 2660 16:0 2560 TJ SOKOL ÚTVINA 

 ZEMAN Václav 452 2:0 444 VESELÝ Stanislav 
 GABRIŠKO Jiří 446 2:0 445 KŘÍŽ Zdeněk 
 ŠNAJDR Václav 437 2:0 414 KŘÍŽ Václav ml. 
 GABRIŠKOVÁ Romana 471 2:0 412 DOBIÁŠ Jaroslav 
 VODEHNAL Vítězslav 426 2:0 420 KŘÍŽ Václav 
 TRAKAL Martin 428 2:0 425 PATKAŇ Jaroslav 
 
rozhod čí: HLÍDEK Jaroslav 
divák ů: 20, utkání trvalo: 4:40 
Utkání proběhlo v poměrně klidné a příjemné atmosféře, i když veselejší a šťastnější byli domácí. 
Jak je uvedeno i v úvodu, i přes jednoznačný výsledek se nejednalo o žádný debakl. Domácí si 
vytvořili svůj nejlepší domácí výsledek (dosud 2656), lepší výkon než Útvina zde zahrálo jediné 
družstvo (Lomnice 2585) a mimo dvou dvojic to bylo hodně vyrovnané utkání. Vždyť čtyři dvojice 
skončily vítězstvím domácích o pouhé 1, 3, 6 a 8 kuželek. Řadu případů rozhodovaly až úplně 
poslední hody a klidně to mohlo být obráceně. Ale protože kuželkářský Pán Bůh drží obvykle své 
žezlo nad domácími, dopadlo to tak, jak to dopadlo. Například Zdeněk Kříž – čtyři hody před koncem 
otevíral s tím, že potřebuje „přes kopec“.  Otevřel prostředním Brandejsem, ale vzápětí se mu 
povedlo na dva hody celé dorazit. Jako by se ten nahoře nad ním na chvíli slitoval. Na Jiřího 
Gabriška potřeboval posledním hodem 6 kuželek. Ale tady bylo opět zamračeno…. 
O značnou prohru Útviny se zasloužili především dva hráči ve střední části. Vašek Kříž ml., který měl 
mezi drahami rozdíl 54 kuželek (234+180), ale zejména Jar.Dobiáš, který dostal školení od Romany 
Gabriškové. Ta s pomocí sedmi „hodovek“ (např. tři za sebou v dorážce), dosáhla výtečného 



výsledku 471 kuželek a fakticky rozhodla utkání pro domácí. Závěr utkání byl opět vyrovnaný 
s drobným štěstím pro SKK K.Vary. Nic ale není náhoda a utkání vyhrálo lepší družstvo. 
 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2609 10:6 2494 TJ JÁCHYMOV B 

 MANDÁK Jan 433 2:0 410 KUCHAŘ Martin 
 BOŠKO Jan 398 0:2 439 ŽIVNÝ František 
 STAŠKO Miroslav 501 2:0 374 KRATOCHVÍL Luboš 
 PEŠŤÁK Miroslav 446 0:2 447 MAXA Vladimír 
 AXAMSKÝ Luboš 384 0:2 388 BEZOUŠKA Martin 
 VELEK Jiří 447 2:0 436 ŠEDA Jiří 
 
rozhod čí: STAŠKO Miroslav 
divák ů: 6, utkání trvalo: <neuvedeno> 
Domácí si potřebují zajistit účast i v příštím ročníku a tímto vítězství k tomu udělali veliký krok. Za 
určitých okolností by se sice ještě mohli dostat na sestupové místo a tak definitivnímu potvrzení 
potřebují ještě alespoň bod.  
Vývoj utkání byl poměrně divoký a za jiných okolností sestavy hostí mohl Jáchymov dokonce vyhrát 
poměrem 10:6.  Úvod se ale povedl domácímu družstvu, když Jan Mandák solidním výsledkem 
přehrál Martina Kuchaře. Potom ale Jan Boško nedosáhl na čtyřstovku a Fr.Živný toho zkušeně 
využil. Za stavu 2:2 se ale schylovalo k uragánu.  Míra Staško řádil jako pominutý a to především ve 
druhé padesátce, kde vyhrál 103 kuželky - 183+99=282. Vždyť on měl více ve druhých plných, než 
měl soupeř na celou druhou padesátku. Vyhrál celkově 127 kuželek a domácí už mohli hrát v klidu. 
Někteří borci to ale s klídkem přeháněli. Bylo to vidět třeba u páté dvojice. Domácí Luboš Axamský si 
vybojoval svého prvního Čulibrka nezvyklým výsledkem 259 kuželek do plných. I jeho soupeř byl 
Čulibrk a vykoledoval si ho dorážkou 44+44=88 kuželek celkem, ale na výhru to Martinovi 
Bezouškovi stačilo. V poslední dvojici se pokoušel o nerozhodný výsledek Jiří Šeda, ale Jiří Velek 
měl v závěru trochu více „kliky“ a bezchybnou dorážkou body z Teplé nikam nepustil.   

Starty náhradníků: 

2. start: TOUŽIMSKÝ Marcel (Slovan K.Vary , 21459), VOKROJ Tomáš (Slovan K.Vary , 20933) 

1. start: KOVAČÍKOVÁ Růžena (Lomnice, 12782) 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 19.kole: 
 
Plné STAŠKO Miroslav Sokol Teplá 330 v Teplé 1-2   
Dorážka STAŠKO Miroslav Sokol Teplá 171 v Teplé 1-2 
Chyby STAŠKO Miroslav Sokol Teplá   0 v Teplé 1-2 
 BUFKA Jiří Ji.Aš A   0 v Aši 
 VELEK Jiří Sokol Teplá   0 v Teplé 1-2 
 VESELÝ Stanislav Sokol Útvina   0 na KK KV 3-4 

CELKEM   STAŠKO  Miroslav  Sokol Teplá    501   v Teplé 1-2 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

STAŠKO Miroslav SOKOL TEPLÁ 330 171 0 501 
GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.VARY B 312 159 4 471 
BUFKA Jiří JISKRA AŠ A 309 156 0 465 
ZEMAN Václav SKK K.VARY B 310 142 1 452 
MAXA Vladimír JÁCHYMOV B 298 149 6 447 
VOLF Josef TJ LOMNICE 285 162 4 447 
 

CELKEM  2783 kuželek  



Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  440,9 297,7 143,2 3,5 10 / 10 (479) 
 2. GUBA Jiří Lomnice  438,0 293,1 144,8 3,5 8 / 8 (471) 
 3. VYLEŤAL Bohumil Cheb  C 430,8 288,1 142,7 3,2 6 / 8 (485) 
 4. SEIDL Eduard Šabina  B 429,7 293,8 135,9 3,8 6 / 8 (462) 
 5. VESELÝ Stanislav Útvina  428,7 293,4 135,3 5,0 10 / 10 (485) 
 6. LUSTER Johannes Slovan K.Vary  B 427,7 292,3 135,4 5,2 8 / 9 (484) 
 7. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  427,1 297,0 130,2 5,2 10 / 10 (456) 
 8. NOVÁČEK Jiří Cheb  C 427,0 291,4 135,5 4,0 8 / 8 (469) 
 9. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  426,3 289,2 137,1 3,5 10 / 10 (453) 
 10. ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 425,9 290,1 135,8 4,8 8 / 9 (476) 
 11. MAZÁK František Jiskra Aš  B 425,0 284,9 140,1 3,0 7 / 9 (459) 
 12. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  424,9 290,1 134,9 4,3 8 / 8 (455) 
 13. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  424,4 280,8 143,6 4,0 8 / 10 (442) 
 14. VETCHÝ Pavel Lomnice  424,3 290,1 134,2 6,0 6 / 8 (449) 
 15. ŠAFR Jiří Slovan K.Vary  C 422,5 295,8 126,7 6,5 9 / 9 (479) 
 16. PATKAŇ Jaroslav Útvina  421,1 289,7 131,4 7,6 10 / 10 (475) 
 17. SEIDL František Šabina  B 420,5 287,9 132,7 5,0 6 / 8 (455) 
 18. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 419,9 289,4 130,6 6,7 8 / 9 (470) 
 19. BECK Tomáš Slovan K.Vary  B 419,6 291,1 128,5 6,6 6 / 9 (456) 
 20. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 419,5 289,2 130,2 4,2 7 / 9 (485) 
 21. BESEDA Petr Slovan K.Vary  B 419,5 289,9 129,6 5,9 9 / 9 (455) 
 22. BUFKA Jiří Jiskra Aš  A 419,4 286,9 132,5 5,3 8 / 9 (465) 
 23. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  A 419,2 285,2 134,0 3,7 7 / 9 (466) 
 24. STAŠOVÁ Daniela Slovan K.Vary  C 418,8 292,4 126,3 6,9 9 / 9 (450) 
 25. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 418,5 291,4 127,2 6,5 8 / 9 (453) 
 26. KŘÍŽ Václav Útvina  418,5 288,6 130,0 5,8 10 / 10 (444) 
 27. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 418,4 286,3 132,1 4,9 9 / 9 (459) 
 28. AXAMSKÝ Luboš Teplá  418,4 282,7 135,7 4,3 9 / 9 (475) 
 29. ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan K.Vary  B 417,9 286,3 131,7 6,9 8 / 9 (465) 
 30. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary  B 417,6 292,3 125,3 5,8 7 / 9 (471) 
 31. BLÁHA Roman Šabina  B 417,2 282,5 134,7 5,4 8 / 8 (461) 
 32. URBAN Ladislav Slovan K.Vary  C 417,1 294,3 122,9 6,3 6 / 9 (453) 
 33. VOLF Josef Lomnice  417,1 284,1 133,0 6,3 8 / 8 (452) 
 34. SCHIMMER Rudolf Lomnice  415,8 285,0 130,8 6,5 8 / 8 (448) 
 35. KUPČÍK Albert Lomnice  415,3 288,8 126,5 7,2 8 / 8 (449) 
 36. HLAVÁČOVÁ Kateřina Slovan K.Vary  C 414,9 285,1 129,8 7,1 7 / 9 (439) 
 37. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  414,4 287,9 126,6 4,5 7 / 9 (459) 
 38. MAXA Vladimír Jáchymov  B 414,4 287,6 126,8 8,1 8 / 9 (449) 
 39. DUKSA Zdeněk Slovan K.Vary  B 414,2 286,6 127,6 6,0 9 / 9 (463) 
 40. VELEK Jiří Teplá  414,0 286,8 127,3 5,9 8 / 9 (474) 
 41. STAŠKO Miroslav Teplá  413,8 282,4 131,4 7,2 7 / 9 (501) 
 42. BRANDL Gerhard Šabina  B 413,7 283,3 130,4 5,4 6 / 8 (443) 
 43. NOVÝ Jaroslav Šabina  B 413,4 291,2 122,2 6,8 6 / 8 (451) 
 44. BEZOUŠKA Martin Jáchymov  B 412,9 288,5 124,4 8,9 6 / 9 (439) 
 45. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 412,0 287,6 124,4 6,9 8 / 8 (441) 
 46. ŽIVNÝ František Jáchymov  B 411,9 286,5 125,4 6,1 7 / 9 (444) 
 47. VEVERKA Josef Šabina  B 411,9 286,9 125,0 6,3 8 / 8 (439) 
 48. HAMROVÁ Jana Cheb  C 411,4 288,5 122,9 7,7 8 / 8 (441) 
 49. MANDÁK Jan Teplá  410,5 282,6 127,9 5,4 8 / 9 (475) 
 50. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  A 410,5 283,1 127,4 7,4 7 / 9 (453) 
 51. ŠEDA Jiří Jáchymov  B 410,3 289,1 121,2 6,6 8 / 9 (467) 
 52. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 409,4 285,7 123,7 6,2 8 / 9 (459) 
 53. ČERNÝ Jaromír Šabina  B 408,8 289,0 119,8 6,3 7 / 8 (428) 
 54. PILAŘ Václav Jiskra Aš  B 408,1 285,7 122,4 6,9 9 / 9 (451) 
 55. MRENICA Štefan Jáchymov  B 407,3 285,2 122,1 5,9 7 / 9 (430) 
 56. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  405,3 289,2 116,1 9,1 9 / 10 (438) 
 57. CAPOUCH František Cheb  C 405,2 277,0 128,2 7,3 6 / 8 (448) 
 58. PLAVEC Jiří Jiskra Aš  B 405,0 284,3 120,7 9,1 9 / 9 (449) 
 59. CIMBALA Štefan Šabina  B 404,0 287,0 117,0 8,3 6 / 8 (431) 
 60. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  A 404,0 280,1 123,8 7,6 6 / 9 (449) 



 61. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  A 403,8 289,8 114,0 9,8 7 / 9 (435) 
 62. ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  403,7 278,5 125,1 7,0 8 / 10 (430) 
 63. LUKEŠ Vladimír Jáchymov  B 402,9 282,4 120,5 7,0 7 / 9 (432) 
 64. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  A 401,5 281,6 119,9 6,9 8 / 9 (437) 
 65. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  401,3 279,3 122,0 9,0 9 / 10 (438) 
 66. HURTA Martin Jiskra Aš  B 401,2 284,3 116,9 6,7 9 / 9 (460) 
 67. KUCHAŘ Martin Jáchymov  B 400,7 278,9 121,8 7,7 6 / 9 (427) 
 68. PRŮCHA František Jiskra Aš  B 399,5 285,0 114,4 8,9 9 / 9 (446) 
 69. ČEJKOVÁ Michaela Slovan K.Vary  C 399,1 278,4 120,8 9,8 8 / 9 (441) 
 70. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov  B 396,4 282,4 114,1 8,6 6 / 9 (427) 
 71. HLAVÁČ František Cheb  C 394,1 277,1 116,9 9,8 6 / 8 (429) 
 72. ŠTÝBER Vladimír Slovan K.Vary  B 394,0 270,9 123,1 8,3 8 / 9 (439) 
 73. DOBIÁŠOVÁ Hana Slovan K.Vary  C 391,7 278,5 113,2 9,1 7 / 9 (429) 
 74. NOVÁČEK Josef Cheb  C 391,2 274,8 116,3 9,9 8 / 8 (455) 
 75. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš  B 389,7 275,0 114,7 10,3 8 / 9 (429) 
 76. MILOTA Rostislav Teplá  380,7 280,9 99,8 11,5 8 / 9 (431) 
  KROFTA Pavel Jiskra Aš  B 448,0 311,0 137,0 8,0 1 / 9 (448) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  440,2 300,3 140,0 5,0 5 / 10 (460) 
  TRAKAL Martin Slovan K.Vary  B 436,5 285,5 151,0 3,3 4 / 9 (489) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  429,2 291,8 137,4 5,1 6 / 10 (478) 
  STARÝ Libor Slovan K.Vary  B 428,7 292,1 136,6 5,3 5 / 9 (469) 
  TRAKAL Martin SKK K.Vary  B 427,4 291,5 135,9 3,7 5 / 9 (455) 
  TRNKA Jaroslav Útvina  427,0 271,0 156,0 7,0 1 / 10 (427) 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 280,0 142,0 4,0 1 / 8 (422) 
  BOŠKO Jan Teplá  417,0 286,8 130,2 4,8 5 / 9 (436) 
  ŠOUREK Martin Teplá  415,4 287,9 127,5 4,4 5 / 9 (445) 
  VLČEK Václav Útvina  414,3 278,9 135,4 6,0 3 / 10 (448) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  413,3 281,1 132,2 5,5 4 / 10 (464) 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš  B 409,9 280,4 129,5 6,8 4 / 9 (455) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  B 407,5 287,4 120,1 9,6 5 / 9 (449) 
  MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 406,0 283,0 123,0 9,5 2 / 9 (417) 
  ŽALUD Robert Slovan K.Vary  C 403,3 281,7 121,6 6,6 4 / 9 (433) 
  KŘÍŽ Jan Útvina  402,7 283,6 119,1 5,0 5 / 10 (440) 
  TOTH Antonín Jáchymov  B 402,0 277,0 125,0 7,0 1 / 9 (402) 
  TAKÁCS Petr Slovan K.Vary  C 401,9 285,3 116,6 7,1 4 / 9 (433) 
  VAŠKO Jozef Slávia K.Vary  401,8 282,7 119,1 10,5 3 / 10 (416) 
  TOKA Miroslav Slovan K.Vary  C 401,0 271,0 130,0 6,0 1 / 9 (401) 
  VOKROJ Tomáš Slovan K.Vary  B 400,0 304,0 96,0 14,5 2 / 9 (405) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 398,7 274,1 124,6 6,4 3 / 9 (443) 
  MÁLEK Petr Cheb  C 397,0 272,0 125,0 8,0 1 / 8 (397) 
  TOKA Miroslav Slovan K.Vary  B 393,5 279,5 114,0 8,5 2 / 9 (399) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  392,0 282,0 110,0 13,0 1 / 8 (392) 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  A 391,4 273,7 117,7 6,1 5 / 9 (455) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Slovan K.Vary  C 390,0 275,0 115,0 11,5 2 / 9 (416) 
  KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice  388,0 283,0 105,0 9,0 1 / 8 (388) 
  BECK Tomáš ml. Slovan K.Vary  C 388,0 300,0 88,0 16,0 1 / 9 (388) 
  ŽIŽKA Michal Teplá  387,0 283,0 104,0 9,0 1 / 9 (387) 
  ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  386,4 275,2 111,3 11,0 6 / 10 (420) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan K.Vary  C 384,7 282,7 102,0 14,3 1 / 9 (387) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 288,0 96,0 6,0 1 / 8 (384) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice  382,0 267,0 115,0 4,0 1 / 8 (391) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  B 381,0 265,0 116,0 11,0 1 / 9 (381) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  B 380,0 282,0 98,0 10,0 1 / 9 (380) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Slovan K.Vary  B 374,0 258,0 116,0 8,0 1 / 9 (374) 
 

 
 
 
 
 



KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

19.kolo 
V tomto kole bylo s konečnou platností rozhodnuto o dvojici postupujících družstev do 

Karlovarského krajského přeboru. V lomnickém Derby zvítězilo Béčko již před čtyřmi týdny a nyní 
Cheb D vyhrál u jediného možného konkurenta – družstva SKK K.Vary C. Vedoucí dvojice již 
nemůže být dostižena ani teoreticky a může se těšit a připravovat na příští ročník ve vyšší soutěži. 

 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JÁCHYMOV C  -  TJ LOKO CHEB E 10:2 1603-1513   17.03. 
TJ SOKOL ÚTVINA B  -  TJ LOMNICE C 8:4 1599-1541   16.03. 
SKK KARLOVY VARY D  -  TJ JISKRA ŠABINA C 8:4 1683-1636   17.03. 
SKK KARLOVY VARY C -  LOKO CHEB D  4:8 1701-1745   17.03. 
TJ LOMNICE B  -  TJ LOMNICE D 8:4 1529-1505   16.02. 
TJ JISKRA HAZLOV D -  v  o  l  n  o 0:0  

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 17 15 0 2 148:56 1625 30 
 2. Loko Cheb D 17 15 0 2 144:60 1626 30 
 3. TJ Sokol Útvina B 18 11 0 7 118:98 1567 22 
 4. TJ Jiskra Hazlov D 17 10 1 6 122:82 1604 21 
 5. SKK Karlovy Vary C 17 10 0 7 111:93 1614 20 
 6. TJ Lomnice D 17 8 0 9 104:100 1593 16 
 7. SKK Karlovy Vary D 18 8 0 10 94:122 1532 16 
 8. TJ Jáchymov C 18 6 0 12 85:131 1573 12 
 9. TJ Lomnice C 17 4 2 11 88:116 1603 10 
10. TJ Jiskra Šabina C 17 4 0 13 72:132 1571 8 
11. TJ Loko Cheb E 17 2 1 14 54:150 1523 5 
 

Podrobné výsledky 

 TJ JÁCHYMOV C 1603 10:2 1513 TJ LOKO CHEB E 

 ČEGAN Vlastimil 393 2:0 353 MAŠKOVÁ Yvona 
 KOCIFAJ Miroslav 399 2:0 357 KUBÍK Jan 
 BESEDOVÁ Hedvika 405 0:2 414 MÁLEK Petr 
 TÓTH Antonín 406 2:0 389 KLEPÁČEK Adolf  
 
rozhod čí: KOCIFAJ Miroslav 
divák ů: 3, utkání trvalo: 3:10 
Hostující Cheb E měl asi jednu z posledních šancí k boji o jinou než poslední příčku, ale výsledek 
v Jáchymově se mu příliš nepovedl. Domácí přitom mají více chybných hodů (16, 10, 6, 13) a přesto 
vcelku dobré výsledky.  Nejlepší padesátka utkání i celkový výkon je ale na straně Chebu a přičinil se 
o to Petr Málek. Tomu se v Jáchymově daří a i v loňské soutěži zde zahrál 401 kuželek. Zajímavost 
na závěr. Loni zde hrál za družstvo Chebu E  Vlasta Čegan a potkal ho Čulibrk (335).  Letos hrál na 
„druhé straně plotu“, hodně se polepšil, ale Čulibrk, byť v jiných barvách,  ho znovu neminul. Tolik 
smůly ale nemůže mít přece stále … 
 



 TJ SOKOL ÚTVINA B 1599 8:4 1541 TJ LOMNICE C 

 KŘÍŽ Jan 402 2:0 337 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 CULEK Jan 412 2:0 342 DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 CULEK Oto 366 0:2 419 OPITZ Roman 
 PEJŠEK Karel 419 0:2 443 SLAVÍK Hanuš 
 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 4, utkání trvalo: 3:15 
 
Domácí začali své utkání hodně úspěšně a v polovině měli značný náskok. Potom se ale role trochu 
vyměnily a domácí udrželi vítězství jen díky tomu, že hostující dívky mají příliš mnoho chybných hodů 
(dohromady 31).  
 

 SKK KARLOVY VARY D 1683 8:4 1636 TJ JISKRA ŠABINA C 

 VANČO Josef 464 2:0 375 ZVĚŘINA Marek 
 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 383 0:2 426 KOPELENT Tomáš 
 SOBOTKOVÁ Martina 439 2:0 432 CIMBALA Radek 
 PEŠKOVÁ Blanka 397 0:2 403 MANĚNOVÁ Monika 
 
rozhod čí: vedoucí družstev 
divák ů: 25, utkání trvalo: 1:40 
 
Na vývoj i výsledek utkání měla vliv především první dvojice na drahách 1-2. Josef Vančo si na 
počest svého blížícího se svátku zahrál svůj rekord v tomto ročníku, vyhrál 89 kuželek a právě to byl 
základ budoucího vítězství. Úspěšně ho následně podpořila Martina Sobotková, která zde rovněž 
vyhrála, a to nad Radkem Cimbalou, který určitě patří  mezi dost úspěšné hráče. Vždyť před dvěma 
týdny předvedl na těchto drahách 460 kuželek. Trochu méně se dařilo domácím na drahách 3-4, kde 
obě domácí hráčky se svými soupeři prohrály. Za stavu 4:4 tedy nakonec rozhodoval větší počet 
poražených kuželek a o ten se postaral především oslavenec PEPA Vančo. 
 

 SKK KARLOVY VARY C 1701 4:8 1745 LOKO CHEB D 

 ČECHURA Václav 435 2:0 427 BERKOVCOVÁ Hana 
 PAZDERA Pavel 431 2:0 420 KRÝSL Vladimír 
 KUPKA Libor 427 0:2 483 SCHUBERT Pavel 
 ŠPAČEK Miroslav 408 0:2 415 JAROŠ Jiří 
 
rozhod čí: PAZDERA Pavel 
divák ů: 25, utkání trvalo: 3:00 
 
Domácí družstvo zahrálo poměrně dobrý výsledek nad svůj obvyklý průměr (1649) a blížilo se svému 
dosud nejlepšímu výsledku (1726). To vše ale bylo málo na tak zdatného soupeře, kterým byl 
hostující Cheb D.  První dvě dvojice hostující hráči sice prohráli, ale po dobrých výsledcích a docela 
těsně. Ve třetí dvojici nastal značný obrat, protože Pavel Schubert se vypracoval k momentálně 
výborným výsledků a potvrdil to i zde – 315 + 168 + 1 chyba = 483 kuželek, což je druhý nejlepší 
výsledek celé soutěže. Pikantní je, že nejlepší výkon stále drží právě jeho soupeř Libor Kupka (491 
na těchto domácích drahách). Aby domácí družstvo vyhrálo utkání, musel by Míra Špaček uhrát 37 
kuželek, pokud by vyhrál míň byla by to remíza. Vše ale dopadlo jinak. Oba začali úspěšně a shodně 
220 kuželek, nakonec oba skončili na pozici Čulibrka, když jejich druhá dorážka (45 : 54) nepatří 
zrovna k ozdobám utkání. Hostům to ale bohatě stačilo a mají definitivně zajištěný postup do vyšší 
soutěže. 
Ještě jedna zajímavost, která se vidí velice zřídka. Vašek Čechura má nějakou zvláštní schopnost 
přitahovat maléry. Jinak není možné to, aby hráči hrajícímu do plných zůstala po provedení hodu stát 
sestava „Čest práci“, to je obě krajní kuželky a král. Že jste to už někdy viděli?  Vašek to předvedl 
během jedné stovky 4x a to dokonce i v dorážce. Zkrátka kdo umí, ten umí. 



 TJ LOMNICE B 1529 8:4 1505 TJ LOMNICE D 

 HROMADA Lubomír 400 2:0 348 KRÁTKÁ Petra 
 LUTONSKÝ Erich 356 0:2 380 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 JANDA Petr 367 0:2 396 PROUZOVÁ Monika 
 FLEJŠAR Jiří 406 2:0 381 ŠIMÁČEK Petr 
 
rozhod čí: JANDA Petr 
divák ů: 3, utkání trvalo: 2:55 
V předehrávaném utkání vyhrálo favorizované Béčko, které si ale určitě na konci oddychlo, že to mají 
konečně celé za sebou. Vždyť jejich domácí průměr činí rovných 1600 kuželek a najednou takový 
propad, který pro ně znamená určitě nejhorší domácí výsledek. Protože ani „hostující“ Déčko 
nezahrálo své obvyklé (cca 1547), nebyl asi ve čtvrtek 16. února v Lomnici ten pravý „padací“ den a 
Béčko „utrpělo“ vítězství. 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 19.kole: 
 
Plné PAZDERA Pavel SKK KVC 318 na KK KV 1-2 
Dorážka SCHUBERT Pavel Loko Cheb D 168 na KK KV 1-2 
Chyby BERKOVCOVÁ Hana Loko Cheb D   1 na KK KV 1-2 
 SCHUBERT Pavel Loko Cheb D 168 na KK KV 1-2 

CELKEM   SCHUBERT    Pavel  Loko Cheb D    483  na KK KV 1-2      

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

SCHUBERT Pavel LOKO CHEB D 315 168 1 483 
VANČO  Josef SKK K.VARY D 314 150 8 464 
SLAVÍK Hanuš LOMNICE C 294 149 4 443 
SOBOTKOVÁ Martina SKK K.VARY D 288 151 3 439 
ČECHURA Václav SKK K.VARY  C 300 135 7 435 
CIMBALA Radek JISKRA ŠABINA C 286 146 3 432 
 
 

CELKEM  2696  KUŽELEK  
 

 

Celkové pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. OPITZ Roman Lomnice C 424,1 288,1 136,0 5,3 7 / 7 (466) 
 2. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 421,9 291,5 130,3 5,8 7 / 7 (443) 
 3. SLAVÍK Hanuš Lomnice C 416,3 292,8 123,4 6,1 7 / 7 (452) 
 4. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 415,9 282,9 133,1 7,2 5 / 7 (434) 
 5. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  D 415,1 287,5 127,6 6,6 7 / 7 (441) 
 6. MANDA Štěpán Hazlov  D 414,0 289,2 124,8 9,0 6 / 8 (453) 
 7. SCHUBERT Pavel Cheb  D 413,6 289,1 124,4 7,0 6 / 7 (483) 
 8. JAROŠ Jiří Cheb  D 412,7 288,6 124,1 6,2 7 / 7 (455) 
 9. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 411,6 285,3 126,3 7,0 7 / 7 (469) 
 10. HROMADA Lubomír Lomnice  B 411,2 288,9 122,3 8,2 6 / 7 (446) 
 11. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  D 409,7 289,6 120,1 7,2 7 / 7 (439) 
 12. KLEPÁČEK Adolf  Cheb  E 408,3 284,5 123,8 6,8 8 / 8 (447) 
 13. REPČIK Pavel Hazlov  D 406,4 279,7 126,7 7,7 7 / 8 (432) 
 14. ČECHURA Václav SKK K.Vary  C 405,2 287,0 118,2 7,4 8 / 8 (456) 



 15. PAZDERA Pavel SKK K.Vary  C 403,7 280,9 122,9 6,6 8 / 8 (455) 
 16. KUPKA Libor SKK K.Vary  C 403,1 288,6 114,5 8,5 8 / 8 (491) 
 17. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary  C 402,5 277,7 124,8 7,6 8 / 8 (442) 
 18. CULEK Oto Útvina  B 402,0 283,3 118,7 8,3 5 / 7 (438) 
 19. ČEGAN Vlastimil Jáchymov  C 399,7 283,2 116,5 11,5 6 / 8 (429) 
 20. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice  B 398,9 286,2 112,7 9,5 5 / 7 (426) 
 21. KUCHAŘ Martin Jáchymov  C 397,9 281,8 116,1 8,4 6 / 8 (430) 
 22. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary  D 396,8 280,8 116,1 8,3 7 / 8 (464) 
 23. KRÝSL Vladimír Cheb  D 396,0 277,7 118,3 8,0 5 / 7 (441) 
 24. PEJŠEK Karel Útvina  B 395,9 282,7 113,2 9,1 7 / 7 (440) 
 25. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 395,1 285,9 109,2 10,1 6 / 7 (429) 
 26. ADAM Jan Cheb  D 394,5 275,7 118,8 9,5 5 / 7 (447) 
 27. PROUZOVÁ Monika Lomnice  D 393,1 274,9 118,3 8,5 6 / 7 (435) 
 28. BEZOUŠKA Martin Jáchymov  C 392,9 277,2 115,7 9,0 6 / 8 (430) 
 29. LUTONSKÝ Erich Lomnice  B 391,8 287,7 104,1 11,1 6 / 7 (422) 
 30. VANČO Josef SKK K.Vary  D 391,7 280,9 110,8 7,7 7 / 8 (464) 
 31. TÓTH Antonín Jáchymov  C 388,3 276,3 112,0 11,5 7 / 8 (430) 
 32. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 385,5 274,9 110,5 12,5 7 / 7 (409) 
 33. KOPELENT Tomáš Šabina  C 384,5 278,6 106,0 13,1 6 / 7 (426) 
 34. MÁLEK Petr Cheb  E 382,6 275,8 106,8 12,2 8 / 8 (433) 
 35. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 381,9 281,0 100,8 10,1 8 / 8 (441) 
 36. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 381,3 275,6 105,7 9,2 5 / 7 (420) 
 37. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov  D 379,1 264,0 115,1 8,8 6 / 8 (426) 
 38. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary  D 378,8 279,3 99,5 12,9 7 / 8 (418) 
 39. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  C 377,0 269,1 107,9 10,6 6 / 7 (413) 
 40. MAŠKOVÁ Yvona Cheb  E 375,1 265,5 109,6 12,0 8 / 8 (445) 
 41. DOUPNÍK Jakub Útvina  B 374,1 269,5 104,6 14,0 7 / 7 (400) 
 42. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 372,2 275,9 96,3 12,3 6 / 7 (427) 
 43. KUBÍK Jan Cheb  E 359,4 262,5 96,8 13,7 8 / 8 (408) 
  CIMBALA Radek Šabina  C 446,0 291,2 154,8 2,8 4 / 7 (481) 
  HESS František Cheb  E 420,0 285,0 135,0 8,0 1 / 8 (441) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov  D 415,4 282,2 133,2 7,1 3 / 8 (425) 
  KŘÍŽ Jan Útvina  B 414,4 283,9 130,6 6,3 4 / 7 (434) 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov  D 412,8 287,0 125,8 7,7 5 / 8 (481) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  C 411,0 287,0 124,0 6,0 1 / 7 (411) 
  VÁLEK Petr Hazlov  D 410,5 272,0 138,5 6,5 2 / 8 (421) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary  D 409,0 290,0 119,0 9,3 1 / 8 (427) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  C 402,7 280,2 122,5 7,9 5 / 8 (430) 
  SEIDL Tomáš Šabina  C 402,3 281,4 120,9 8,1 4 / 7 (421) 
  JARINOVÁ Klára Hazlov  D 401,7 273,7 128,0 7,0 3 / 8 (422) 
  JANDA Petr Lomnice  B 401,4 284,2 117,2 7,2 4 / 7 (413) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  C 392,0 279,5 112,5 11,2 4 / 8 (413) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov  D 390,0 268,0 122,0 11,0 1 / 8 (390) 
  CULEK Jan Útvina  B 388,5 273,6 114,9 10,3 4 / 7 (412) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov  C 388,3 282,7 105,6 11,7 4 / 8 (438) 
  PÁNEK Luděk Útvina  B 386,5 270,0 116,5 8,5 2 / 7 (392) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  B 386,0 273,0 113,0 11,0 1 / 7 (386) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  C 380,5 275,5 105,0 13,0 1 / 8 (399) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  C 378,5 264,0 114,5 8,0 1 / 7 (380) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov  D 376,7 273,4 103,3 12,6 4 / 8 (407) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  B 373,5 277,5 96,0 14,0 2 / 7 (379) 
  PEŠEK Pavel Šabina  C 368,7 265,0 103,7 11,0 3 / 7 (380) 
  MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 356,9 267,4 89,5 18,0 5 / 8 (406) 
  BURIAN František Lomnice  C 353,0 259,0 94,0 17,0 1 / 7 (353) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 353,0 265,5 87,5 13,5 1 / 7 (354) 
  REJKUBA Jaroslav Cheb  E 351,0 263,0 88,0 14,0 1 / 8 (351) 
  KRÁTKÁ Petra Lomnice  D 335,0 243,5 91,5 15,0 3 / 7 (349) 
  JANČULA Josef Cheb  E 330,0 242,0 88,0 12,0 1 / 8 (330) 
  BENEŠ Jiří ml. Šabina  C 309,0 224,0 85,0 14,0 1 / 7 (309) 
 
 
 



Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 18.kolo         3.kuž.liga mužů – skup.A – 18.kolo 
KK Podbořany -  Sokol Kolín 4:4 3395-3401 
Vlt. Loučovice -  Hv.Trnovany  3:5 3202-3204 
Rychnov n/K. -  SDS Sadská  2:6 3158-3320 
L.Č.Velenice  -  Loko Tábor 6:2 3289-3214 
Sokol Duchcov  -  Škoda Plzeň 7:1 3414-3283 
SKK Rokycany  -  SKK Hořice 5:3 3532-3435 
 
 1. Sokol Kolín  13 2 4 99,0:53,0 3323 28 
 2. Rokycany  13 1 5 93,5:58,5 3318 27  
 3. Hv.Trnovany  13 1 5 90,0:62,0 3299 27 
 4. So.Duchcov  13 0 6 97,0:55,0 3312 26 
 5. SDS Sadská  13 0 6 92,5:59,5 3336 26 
 6. KK Podbořany  8 1 10 74,0:78,0 3219 17 
 7. L.Č.Velenice  8 1 10 72,0:80,0 3275 17 
 8. SKK Hořice  8 0 11 66,5:85,5 3260 16 
 9. Loko Tábor  7 0 12 65,0:87,0 3217 14 
 10. Vlt.Loučovice  4 3 12 58,5:93,5 3192 11 
 11. Škoda Plze ň  5 1 13 56,0:96,0 3225 11 
 12. Rychnov n/K.  4 0 15 48,0:104, 3183 8 
 

Sokol Spo řice  -  Slavoj Plzeň 7:1 3341-3196 
Uh.sklady Praha  -  Jiskra Šabina 7:1 3268-3059 
CB Dobřany -  Slovan K.Vary  2:6 3305-3308 
SKK K.Vary  -  Kovo Příbram 6:2 3331-3145 
Jiskra Hazlov  -  Konstruktiva B 7:1 3322-3106 
Rokycany B  -  VTŽ Chomutov 6:2 3269-3185 
 
 1. US Praha  12 2 5 85,0:67,0 3215 26 
 2. Sokol Spořice  12 1 6 89,0:63,0 3220 25 
 3. SKK K.Vary  11 0 8 86,0:66,0 3141 22  
 4. Rokycany B 11 0 8 82,0:70,0 3201 22  
 5. Kovo Příbram  10 1 8 83,0:69,0 3182 21 
 6. Chomutov  10 1 8 77,0:75,0 3167 21 
 7. CB Dob řany  9 1 9 80,0:72,0 3206 19 
 8. Jiskra Hazlov  9 0 10 72,0:80,0 3168 18 
 9. Konstruktiva B 8 1 10 71,0:81,0 3133 17 
 10. Slovan K.Vary  7 2 10 70,5:81,5 3177 16 
 11. Jiskra Šabina  7 1 11 64,0:88,0 3086 15 
 12. Slavoj Plze ň  2 2 15 52,5:99,5 3138 6 

 

3.kuž.liga žen – skup.A – 15.kolo  
 
Sokol Spořice -  Biž.Jablonec 3:3 1701-1687 
Čechie-Admira  -  Rokycany  2:4 1537-1591 
L.Č.Velenice -  Konstruktiva B 5:1 1676-1577 
Sokol Teplá -  Červ.Pečky 6:0 1780-1612  
 
 1. Biž.Jablonec  10 2 1 57,0:21,0 1686 22 
 2. Sokol Spořice  10 1 2 57,0:21,0 1680 21 
 3. Sokol Teplá  9 1 4 52,0:32,0 1637 19 
 4. L.Č.Velenice  8 0 5 42,5:35,5 1625 16 
 5. Rokycany  6 2 5 45,0:33,0 1690 14  

 6. Kosmonosy  7 0 6 36,0:42,0 1619 14 
 7. Čechie Admira 2 2 9 30,0:48,0 1615 6 
 8. Červ.Pečky  3 0 11 21,5:62,5 1558 6 
 9. Konstruktiva  B 0 2 12 19,0:65,0 1565 2 

 
 

Příště –  v sobotu 24.března 2012 

 
KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KvKP) –20.kolo     KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.třídy – 20.kolo 
 
09:00 SN.K.VARY C - SO.TEPLÁ 
09:00 JÁCHYMOV B - SKK KV B 
09:00 SO.ÚTVINA - JI.ŠABINA B 
PŘE !! JISKRA AŠ B - JISKRA AŠ A 
09:00 SN.K.VARY B - LOKO CHEB C 
09:00 SLÁVIA K.VARY - LOMNICE 

09:00 LOKO CHEB E - LOMNICE B 
13:00 LOMNICE D  - SKK KV C 
13:00 LOKO CHEB D - JI.HAZLOV D 
  v  o  l  n  o - SKK KV D 
09:00 JI.ŠABINA C - SO.ÚTVINA B 
09:00 LOMNICE C - JÁCHYMOV C 

 
Utkání KvKP mezi družstvy Ji.Aš B – Ji.Aš A bylo řádně předehrané s výsledkem 10 : 6 (2551-2546). 
(Není započítané v tabulce). 
 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 
 


